Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

27 сентября 2022 г. № 09 — о / 22

г. Санкт-Петербург

О составе Ученого совета Автономная

некоммерческая организация высшего

образования «ХУДОЖЕСТВЕННО-

ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации высшего

образования «ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ», Положением об

ученом совете и решением ученого совета (протокол заседания ученого совета ВХУТЕИН

№ 09-22 от 26.06.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить состав ученого совета Автономной некоммерческой организации

высшего образования «ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» в количестве

12 членов:

№ п/п ФИО Должность или статус

1.  Ляшенко Татьяна Васильевна Ректор, председатель ученого совета

2.  Тимошенко Валерий Николаевич Президент

3.  Перминова Светлана Васильевна Первый проректор

4.  Янкевич Константин Артурович
Ученый секретарь, проректор по

учебной работе

5.  Кошелев Антон Вячеславович
Проректор по административно-

хозяйственной деятельности

6.  Куропаткина Светлана Анатольевна Проректор по внешним связям

7.  Марданшин Айдар Рафаэлевич
Проректор по общим вопросам,

научный руководитель ООП

8.  Сытник Семен Семенович

Профессор кафедры актерского

мастерства, научный руководитель
ООП

9.  Чигалейчик Анастасия Сергеевна
Доцент кафедры информационных

систем, научный руководитель ООП

10.  Дарсавелидзе Илларион Владимирович
Начальник управления

информационных технологий

11.  Зазуля Вера Сергеевна

Доцент кафедры дизайна и

изобразительных искусств, научный

руководитель ООП

12.  Дудина Диана Ивановна
Студентка 2 курса «Графический

дизайн»

Ректор  Т.В. Ляшенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.07.2023 23:11:00
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c